definitief 
vast te 

stellen. 

Doelvermogen 

Op 
3 

juni 
2021 heeft ons 

college u, 
in het kader van de 

nazorgbepalingen 
voor 

stortplaatsen 

van de Wet 
Milieubeheer, 

verzocht de 

gemeente Smallingerland 
een 

voorheffing ten bedrage 

van € 
2.100.000 

,- (zegge: 
twee 

miljoen 
honderdduizend 

euro) op 
te 

leggen. 
Na 

ontvangst 

van uw 

beschikking 
d.d. 7 

september 
2023 is deze 

voorheffing op 
25 

september 
2023 

voldaan. 

Op 
basis van het 

bijgevoegde Nazorgplan, 
waarvan de 

RINAS-berekening 

onderdeel 

uitmaakt,